

До Община Борован

Адрес: с. Борован, ул. „Иван Вазов“ № 1

Документи за участие в пазарни консултации проект: „Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в община Борован – пътища в община „Борован“ – с. Борован, ул. Иван Вазов (от от. 380 до път VRC 1015, дължина 1000м) и път Добролево – Сираково (път VRC 1016, дължина 1400м)“, с. Малорад – от моста за Рогозен до граница Малорад – Рогозен (ул. Георги Димитров / от ос 259 до ос 259/; извън регулация / от ос 259 до границата с Рогозен/); с. Сираково (извън регулация – /от границата с Рогозен до ос 48/; ул. „Ерменко“ – /от ос 48 до ос 63/; ул. „Иван Вазов“ – /от ос 63 до ос 60/; ул. „Георги Димитров“ – /от ос 48 до ос 63/); с. Нивянин /за Буковец/ (ул. „Димитър Илиев“ – /от ос 37 до ос 112/; ул. „Иван Нивянин“ – /от ос 112 до ос 123/; ул. „Максим Горки“ – /от ос 123 до ос 130/); с. Нивянин /за Соколаре/ (ул. Лазар Петров – /от ос 37 до ос 83/; ул. „Иван Нивянин“ – /от ос 83 до ос 76/; ул. „Иван Нивянин“ – /от ос 76 до ос 70/; ул. „Иван Нивянин“ – /от ос 70 до ос 69/) “ по мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“, подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малки по мащаби инфраструктура” от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020 г.

| |
|--|
| ОБЩИНА БОРОВАН п.к. 3240 - БОРОВАН, ул. „Иван Вазов“ 1 |
| Вх № <u>30-309</u> |
| <u>14.08</u> 20 <u>18</u> г. |

ПОДАТЕЛ:

ПЪТРЕМОНТ ООД

3000 ВРАЦА, УЛ. „СТОЯН КЯЛЪЧЕВ“ № 25

ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ КРАСИМИРА ВАСИЛЕВА – УПРАВИТЕЛ

ТЕЛ. 092 624497, e-mail: patremont@abv.bg

11:30ч.



ОБЩИНА БОРОВАН

3240 Борован, ул. „Иван Вазов“ № 1, тел.: (09147) 9440
кмет: (09147) 9330, секретар: (09147) 9301, факс: (09147) 9200
e-mail: ob_borovan@abv.bg; www.borovan.bg



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ
НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ
Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“



Приложение № 1

ОФЕРТА

за пазарни консултации с предмет:

„Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в община Борован – пътища в община „Борован“ – с.Борован, ул. Иван Вазов (от от. 380 до път VRC 1015, дължина 1000м) и път Добролево – Сираково (път VRC 1016, дължина 1400м)“, с. Малорад – от моста за Рогозен до граница Малорад – Рогозен (ул. Георги Димитров / от ос 72 до ос 259/; извън регулация / от ос 259 до границата с Рогозен/); с. Сираково (извън регулация – от границата с Рогозен до ос 48/; ул. „Ерменко“ – от ос 48 до ос 63/; ул. „Иван Вазов“ – от ос 63 до ос 60/; ул. „Георги Димитров“ – от ос 48 до ос 63/); с. Нивянин /за Буковец/ (ул. „Димитър Илиев“ – от ос 37 до ос 112/; ул. „Иван Нивянин“ – от ос 112 до ос 123/; ул. „Максим Горки“ – от ос 123 до ос 130/); с. Нивянин /за Соколаре/ (ул. Лазар Петров – от ос 37 до ос 83/; ул. „Иван Нивянин“ – от ос 83 до ос 76/; ул. „Иван Нивянин“ – от ос 76 до ос 70/; ул. „Иван Нивянин“ – от ос 70 до ос 69/“

1. Официално име на участника: ПЪТРЕМОНТ ООД
2. Фирмени данни:
 - седалище и адрес на управление:
 - гр. ВРАЦА;
 - ул. СТОЯН КЯЛЪЧЕВ, № 25;
 - представлявано от КРАСИМИРА ТОДОРОВА КУНОВА - ВАСИЛЕВА ;
 - регистрация:
 - ЕИК по чл.23 от Закона за търговския регистър 106544209
 - ИН по ЗДДС:(в приложимите от закона случаи)
3. Адрес за кореспонденция: 3000 ВРАЦА, УЛ. СТОЯН КЯЛЪЧЕВ № 25
телефон: 092 624497. факс: e-mail: patremont@abv.bg
4. Лице за контакти: КРАСИМИРА ТОДОРОВА КУНОВА - ВАСИЛЕВА
Длъжност – УПРАВИТЕЛ телефон 092 624497, факс
e-mail: patremont@abv.bg
5. Обслужваща банка: НП
ИВАН.....

ВІС код

6. Валидността на нашата оферта е 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързваща за нас, като може да бъде приета по всяко време преди изтичане на горния срок.

7. Нашето ценово предложение в левове (цифром и словом) - без начислен ДДС **117 066,38 лв.** (сто и седемнадесет хиляди и шестдесет и шест лева и 38 стотинки) с начислен ДДС **140 479,66 лв.** (сто и четиридесет хиляди четиристотин седемдесет и девет лева и 66 стотинки).

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен носител.

Дата 13.07.2017 г.

подпис и печат:



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в

ПОДОБЕКТ: 1. Път VRC1015, с.Борован, ул. Иван Вазов - от ОТ 380 до Път П-13

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|--|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 1 000,00 | 8,42 лв. | 8 420,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 1 041,00 | 12,51 лв. | 13 022,91 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 3,00 | 4,06 лв. | 12,18 лв. |
| Доставка и монтаж на правоъгълна шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 3,00 | 1 058,80 лв. | 3 176,40 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 110,00 | 10,81 лв. | 1 189,10 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 10,41 | 125,13 лв. | 1 302,60 лв. |

ОБЩО: 27 123,19 лв.

ДДС - 20% 5 424,64 лв.

ОБЩО С ДДС: 32 547,83 лв.

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в

ПОДОБЕКТ: 2. Път VRC2002, от края на с. Добролево до началото на с. Сираково

Част: "Пътна"

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|---|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 1 400,00 | 8,42 лв. | 11 788,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 1 700,00 | 12,51 лв. | 21 267,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 6,00 | 4,06 лв. | 24,36 лв. |
| Доставка и монтаж на кръгла шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 3,00 | 1 155,06 лв. | 3 465,18 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 45,00 | 10,81 лв. | 486,45 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 17,00 | 125,13 лв. | 2 127,21 лв. |

ОБЩО: 39 158,20 лв.

ДДС - 20% 7 831,64 лв.

ОБЩО С ДДС: 46 989,84 лв.

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в

ПОДОБЕКТ: 03 Път VRC1037, с. Малорад, ул. Георги Димитров от ОТ 72 (мост) - ОТ 259 - границата с

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|--|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 1 300,00 | 8,42 лв. | 10 946,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 1 600,00 | 12,51 лв. | 20 016,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 5,00 | 4,06 лв. | 20,30 лв. |
| Доставка и монтаж на кръгла шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 1,00 | 1 155,06 лв. | 1 155,06 лв. |
| Доставка и монтаж на правоъгълна шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 2,00 | 1 058,80 лв. | 2 117,60 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 65,00 | 10,81 лв. | 702,65 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 13,00 | 125,13 лв. | 1 626,69 лв. |

ОБЩО: 36 584,30 лв.

ДДС - 20% 7 316,86 лв.

ОБЩО С ДДС: 43 901,16 лв.

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Реконструкция на общинска четвъртокласна пътна мрежа в

ПОДОБЕКТ: 04 Път VRC1016 (с. Рогозен - с. Сираково), от границата с Рогозен до ОТ 48; ул. "Ерменко";

Част: "Електро"

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|--|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 2 300,00 | 8,42 лв. | 19 366,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 2 800,00 | 12,51 лв. | 35 028,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 7,00 | 4,06 лв. | 28,42 лв. |
| Доставка и монтаж на кръгла шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 2,00 | 1 155,06 лв. | 2 310,12 лв. |
| Доставка и монтаж на правоъгълна шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 3,00 | 1 058,80 лв. | 3 176,40 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 140,00 | 10,81 лв. | 1 513,40 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 28,00 | 125,13 лв. | 3 503,64 лв. |

ОБЩО: 64 925,98 лв.

ДДС - 20% 12 985,20 лв.

ОБЩО С ДДС: 77 911,18 лв.

ПОДОБЕКТ: 05 с. Нивянин /за Буковец/ (ул. „Димитър Илиев“; ул. „Иван Нивянин; ул. „Максим Горки“

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|--|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 2100,000 | 8,42 лв. | 17 682,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 2700,000 | 12,51 лв. | 33 777,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 6,000 | 4,06 лв. | 24,36 лв. |
| Доставка и монтаж на кръгла шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 1,000 | 1 155,06 лв. | 1 155,06 лв. |
| Доставка и монтаж на правоъгълна шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 4,000 | 1 058,80 лв. | 4 235,20 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 200,000 | 10,81 лв. | 2 162,00 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 27,000 | 125,13 лв. | 3 378,51 лв. |

ОБЩО: 62 414,13 лв.

ДДС - 20% 12 482,83 лв.

ОБЩО С ДДС: 74 896,96 лв.

ПОДОБЕКТ: 06 Нивянин / за Соколаре/, ул. Лазар Петров; ул. „Иван Нивянин

ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ

| | | | | |
|--|-------|----------|--------------|---------------|
| Направа изкоп с зариване и трамбоване | м3 | 2 000,00 | 8,42 лв. | 16 840,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп | м. | 2 300,00 | 12,51 лв. | 28 773,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м3 | 6,00 | 4,06 лв. | 24,36 лв. |
| Доставка и монтаж на правоъгълна шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 5,00 | 1 058,80 лв. | 5 294,00 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 180,00 | 10,81 лв. | 1 945,80 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 23,00 | 125,13 лв. | 2 877,99 лв. |

ОБЩО: 55 755,15 лв.

ДДС - 20% 11 151,03 лв.

ОБЩО С ДДС: 66 906,18 лв.

„Път VRC 1015 (Нивянин – Борован - Малорад) - Допълнително изграждане на бетоново водоотвеждащо

| № | Описание на видовете работи | мярка | Количество | Един. Цена | Стойност |
|---|---|----------------|------------|------------|--------------|
| | Изкоп за почистване на окопи в земни почви , съгласно изискванията на ТС. | м ³ | 778,00 | 3,97 лв. | 3 088,66 лв. |
| | Направа на нов облицован окоп - монолитно изпълнен | | | | |

| | | | | |
|---|----------------|----------|--------------|-----------------------|
| Излят на място бетон С25/30 БДС 206-1/НА, без кофраж и всички необходими материали без армировката - 0.18м ³ /м' | м ³ | 1 400,00 | 163,78 лв. | 229 292,00 лв. |
| Доставка, полагане и уплътняване на подложен пясък за окоп, съгласно изискванията от ТС - 0.09м ³ /м' | м ³ | 700,00 | 40,91 лв. | 28 637,00 лв. |
| Доставка, полагане и уплътняване на глина за окоп, съгласно изискванията от ТС - 0.02м ³ /м' | м ³ | 156,00 | 27,24 лв. | 4 249,44 лв. |
| ОБЩО: | | | | 265 267,10 лв. |
| ДДС - 20%: | | | | 53 053,42 лв. |
| ОБЩО С ДДС: | | | | 318 320,52 лв. |
| ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ | | | | |
| Направа изкоп с зариване и грамбоване | м ³ | 4 800,00 | 8,42 лв. | 40 416,00 лв. |
| Доставка и полагане на HDPE тръби (2 броя) в изкоп | м. | 5 000,00 | 12,51 лв. | 62 550,00 лв. |
| Изкоп за вертикална шахта | м ³ | 12,00 | 4,06 лв. | 48,72 лв. |
| Доставка и монтаж на кръгла шахта с СТБ капак /по детайл/ | бр. | 6,00 | 1 155,06 лв. | 6 930,36 лв. |
| Доставка и прокарване на стоманена тръба под път или водосток | м. | 80,00 | 10,81 лв. | 864,80 лв. |
| Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента | 100м. | 50,00 | 125,13 лв. | 6 256,50 лв. |
| ОБЩО: | | | | 117 066,38 лв. |
| ДДС - 20%: | | | | 23 413,28 лв. |
| ОБЩО С ДДС: | | | | 140 479,66 лв. |

Красимира Василева - Управител
13.07.2017 г.





КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ II - TV 003322

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: ПЪТРЕМОНТ ООД

Седалище и адрес на управление: 3000 Враца, ул. "Стоян Кялъчев" №25
Представяващ: Красимира Тодорова Кунова - Василева
ЕИК: 106544209

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0564/18.07.2013 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ВТОРА ГРУПА** - строежи от транспортната инфраструктура;
- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА И ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** •

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № II - TV 04

Строител ПЪТРЕМОНТ ООД

ЕИК: 106544209

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ.1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ № II - TV 003322.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА 30.09.2017

Председател на комисията:

(Signature)

Доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ

• София • 2016 •



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(Signature)
(доц. д-р инж. Георги ЛИНКОВ)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Светослав ГЛОСОВ)

Настоящото удостоверение е невалидно без приложения талон с указан срок.